



31.8.2017

## KUULUTUS

Vesilain mukainen lupahakemus

**Hakija** Lappavesi Oy

**Asia** Saukonkylä III pohjavedenottamon rakentaminen ja veden ottaminen siitä, Alajärvi

### Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Lappavesi Oy hakee vesilain mukaista lupaa Saukonkylä III -nimisen pohjavedenottamon rakentamiseen ja veden ottamiseen siitä sekä vedenottamon 2,0 km:n pituisen raakavesijohdon sijoittamiseen yksityisten maalle. Hankealue sijaitsee Saukonkylän I-luokan pohjavesialueella (tunnus 1000502) Alajärven kaupungin Kurejoen kylässä. Hankkeen tarkoituksena on varmistaa neljän kunnan asukkaiden ja teollisuuden riittävää talousveden saantia.

Lupaa haetaan vedenottamon rakentamiseen hakijan omistamalle määrälalle 5-401-34-0-M602 ja vedenottamiseen enintään 1 000 m<sup>3</sup>/d vuosikeskiarvona ja enintään 1 500m<sup>3</sup>/d kuukausikeskiarvona laskettuna. Vedenotto tapahtuu kahdella siiviläputkikaivolla. Alueelta on vuonna 1999 toteutetun koepumppauksen perusteella saatavissa heikkolaatuista pohjavettä keskimäärin 1 500 m<sup>3</sup>/d. Ottamolta vesi johdetaan rakennettavaa raakavesijohdotta pitkin Lappavesi Oy:n olemassa olevien Saukonkylä I ja Saukonkylä II pohjavedenottamoiden raakavesijohtoon ja edelleen yhtiön Porrasojan laitokselle käsiteltäväksi. Rakennettavan vesijohdon linjaus noudattelee olemassa olevan sähkölinjan ja paikallistien linjausta.

Uuden vedenottamon käyttöönotto saattaa aiheuttaa yksittäisten kaivojen antoisuuden ja veden laadun heikentymistä. Hakija esittää kaivojen tilan inventointia ennen vedenoton aloittamista ja kahtena kesänä aloittamisen jälkeen ja järjestää tarvittaessa korvaavan vesihuollon. Pitkittyneinä kuivina kausina vedenottamon käyttöönoton arvioidaan haetulla enimmäisvedenotomäärällä pienentävän Saukonkylän länsipuolella virtaavan Peränpuron ja itäpuolella virtaavan Keltinpuron virtaamia yhteensä noin 500 – 750 m<sup>3</sup>/d. Vedenottamo on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2019 loppuun mennessä.

### **Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävänäpito**

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä **7.9. – 9.10.2017** Alajärven kaupungin ilmoitustaululla ja Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ilmoitustaululla. Kuulutus on lisäksi luettavissa osoitteessa [www.avi.fi/lupa-tietopalvelu](http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu).

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana yleisesti nähtävillä Alajärven kaupunginkansliassa, osoite: Alvar Aallontie 1.

### **Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen**

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Viranomaisilta, joita asia koskee, pyydetään lausunto. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä hakemuksen johdosta.

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti.

### **Ohjeet muistutusten tekemiseen**

Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero **LSSAVI/960/2017**
- muistuttajan kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta (kiinteistötunnus)
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai muu luotettava selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 9.10.2017 ensisijaisesti sähköistä muistutuslomaketta käyttäen [www.avi.fi/muistutus](http://www.avi.fi/muistutus) tai sähköpostilla ([kirjaamo.lansi@avi.fi](mailto:kirjaamo.lansi@avi.fi)) tai kirjallisina postitse (Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 200, 65101 Vaasa).

### **Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle**

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto kiinteistön muille omistajille tai haltijoille.

### **Lisätietoja antaa**

Ympäristöylitarkastaja Satu Jaakkonen, puh. 0295 018 808  
sähköposti: [etunimi.sukunimi@avi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@avi.fi)